(102-1-001)

令和　　年　　月　　日

津山市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　）

津山市公共用財産売払い申請書

下記の公共用財産の売払いを願いたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　用途廃止・売払い財産の所在場所・種目・数量

	所　　在
	種　目
	数　量
	摘　要

	津山市　　　　字

	㎡

	津山市　　　　字

	㎡

	津山市　　　　字

	㎡

	津山市　　　　字

	㎡

	津山市　　　　字

	㎡

	津山市　　　　字

	㎡

	計

	㎡

２　用途廃止・売払いを申請する理由

３　売払い後の利用方法及び権利形態

４　申請者及び代理人連絡先

　　申請者（代表）住　所　　〒

　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　電話番号

　　代理人　　　　住　所　　〒

　　　　　　　　　資格・氏名

　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　FAX・E-mail

５　添　付　書　類

1 用途廃止及び売払い承諾書（様式　105-1-001）

2 境界確定協議書（様式  107-1-001）
3 位置図（住宅地図又は1/2500都市計画図）

4 現況平面図（1/500）

5 計画平面図（1/500）

6 地積測量図（原本）Ｂ４

7 地積測量図（写し）Ａ３

8 公図の写し（電子地図及び切絵図）

9 筆界確認書（印鑑証明書及び隣接土地の要約書）

10 登記簿謄本（申請地が登記物件の場合）

11 現地状況写真（申請地を明確にしたもの）

12 申請地の登記に要する書類（不動産調査報告書・引照点等の写真　等）

13 その他

・申請者の住民票，印鑑証明書、法人の場合は資格証明書

・代理人が申請する場合は，本人の委任状

・代理人、図面作成者等の資格を証するもの

・その他、市の指示する書類　等